
 

 
 

 

 
 

Referat fra møte i FAU Paradis skole   

Møte nr. 6 skoleåret 2025/2026  

  

Tid:  Onsdag 29. april 2026 kl. 18.00 – 19.35 

Sted:  Storrom i tredje etasje  

Til stede: Rektor, representanter for klasser 1a, 1b, 1c, 1d, 2a, 2c, 2d, 3a, 3b, 3c, 4b, 4d, 5b, 5c, 6a, 6c, 6d, 

7a, 7c 

Ikke til stede: Representanter for klasser 2b, 3d, 4a, 4c, 5a, 6b, 7b 

Annet:  Møteleder: Torunn Onarheim Hauge (leder), referent: Diana Årskaug (kasserer)  

  

  

Sak 13/26: Orienteringer fra rektor  

  

Gravearbeidene på skoleplassen:   

Sceneoverbygg/ skur blir dessverre ikke ferdigstilt til 17.mai, men arbeidet med bygget vil starte rett etter 17.mai. 

Utetoalettene blir ferdigstilt til 17. mai. De eksisterende takoverbyggene blir beholdt, men må renoveres. 

  

Flytting av 9. trinn ved Rothaugen skole til Fana gymnas:   

Det ser ut til at elevene fra Rothaugen vil komme til/fra skolen med to busser, øvrige elever vil nok bruke bybanen. 

Bussene kommer mest sannsynlig til å ha av- og påstigning i busslommene ved Fana gymnas. I den forbindelse 

har rektor uttalt seg om at fortauet langs Chr. Michelsens vei fra skolen og i retning Gamlehaugen ikke er et egnet 

fortau til skolevei, og at man fortsatt må ha fokus på å få utbedret dette. Det er også undersøkt muligheter for at 

bussene kan stoppe i nærheten av Rema 1000 på Fjøsanger, uten at man har lykkes med dette. Det er spilt inn at 

bussene bør unngå å komme i tidsrommet 0815-0845 på grunn av en allerede presset trafikksituasjon utenfor 

skolen. Som tidligere informert om vil nok elevene fra Rothaugen ha ulike start- og slutt tidspunkt på skoledagen 

enn Paradis skole.  

  

Kvalitetsarbeidet:   

FAU-leder deltok på kvalitetsdialogmøte på skolen 26. mars 2026, sammen med ledelsen, lærere og 

representanter fra elevrådet. Tema for dette skoleåret er medvirkning. I møtet gikk man gjennom funn fra 

undersøkelsene gjennomført blant elever, lærere og foreldre. Det ble rapportert om et godt møte, med gode 

samtaler og konkrete innspill fra elevene. Spørreundersøkelsene viser gjennomgående høy score, med noe høyere 

resultater fra foreldre enn fra lærere.  

 

Et av temaene som ble fremhevet fra spørreundersøkelsen, er «hvordan man lærer og hva som kan gjøres for å 

lære bedre». Dette blir et viktig fokusområde fremover. I samtalene har elevene utrykt et ønske om mer lik læring/ 

undervisningspraksis på tvers av klassene på samme trinn. Skolen har gjort noen tiltak for at det skal bli mer likt, 

samtidig som lærerne fortsatt skal ha handlingsrom. Klassemiljø ble også diskutert, og elevene ønsker mer fokus 

på lek enn konkurranse i undervisningen.  

 



 

 
 

 

 
 

Resultatene fra nasjonale prøver på 5. trinn, viser at skolen ligger på tredjeplass i Bergen, og gjør det spesielt godt 

i matte. Skolen kommer til å ha mer fokus på lesing fremover. Rektor understreker at de jevnt gode resultatene fra 

nasjonale prøver er en viktig indikator på at skolen opprettholder det gode arbeidet med læring.   

 

Undersøkelsen viser også at lærere har et ønske om at foreldre skal mer aktivt medvirke til gode foreldremøter. 

Skolen vil vurdere tiltak på dette området for kommende skoleår. På neste FAU-møte vil man også evaluere 

gjennomføringen av foreldrestyrte foreldremøter på de ulike trinnene. Ettersom tema for kvalitetsdialog både dette 

og neste skoleår er medvirkning, var det et ønske å involvere foresatte mer og ha slike foreldremøter. På neste 

FAU-møte diskuteres hva man ønsker rundt foreldremøter neste skoleår. 

 

Paradis skole har lenge vært en «Respektskole», og arbeider etter Respekt- programmet med fokus på elev- og 

menneskesyn. Alle skoler i Bergen må ha et program for det psykososiale miljøet. Paradis skole har valgt Respekt-

programmet, mens andre alternativer er Pals og Olweus. Paradis skole har gjort Respekt-programmet enda mer 

konkret ved at man har månedlige Respektmål og Respektsamlinger. Voksne skal gå foran som gode eksempler 

og vise barn respekt. Foresatte kan lese mer om dette på skolens hjemmeside. 

 

I tillegg bruker Paradis skole Trivselsprogrammet (lederstyrt aktiv lek i friminutt) der elever fra 4. til 7. trinn kan søke 

om å få være TL (trivselsledere). TL organiserer ulike lekaktiviteter i friminuttene og legger på den måten til rette for 

at alle elever har en aktivitet å gå til. Elevrådet peker på trivselsprogrammet som en av tingene som gjør at 

undersøkelsen viser høy trivsel. 

 

Elevundersøkelsen viser at mobbetallene er forbedret de siste to årene. I møtet ble det gjennomført gode samtaler 

med elevene, som kom med konkrete eksempler. Skolen tar mobbing på alvor. 

 

Det ble også vist til fritekstfeltet i foreldrenes spørreskjema, hvor det var en klar overvekt av positive kommentarer. 

Skolen setter pris på at foreldrene tar seg tid til å gi slike tilbakemeldinger. Spørreundersøkelsen blant foreldre ble 

sendt ut gjennom Vigilo, og hadde i år en høy svarprosent, noe skolen trekker frem som veldig positivt. 

 

Resultatene fra kvalitetsdialogen vil brukes til å justere skolens tiltaksplan, blant annet vil man legge til rette for 

større likhet mellom aktivitetene hos klassene på hvert trinn. 

  

Trafikksituasjon ved skolen: Det ble sendt ut informasjon til foreldre i Vigilo etter forrige FAU-møte. Rektor opplyser 

at det ikke har vært nye hendelser, men det er vanskelig å vurdere om trafikksikkerheten om morgenen faktisk har 

blitt bedre. Situasjonen varierer, og det observeres fortsatt biler som snur i busslommene. Det er generelt mindre 

trafikk på denne tiden av året, ettersom flere elever går eller sykler.  

 

5. trinn- sykkelopplæring: Det kom innspill om skolen vil ha sykkelopplæring for 4. trinn. Rektor informerte om at det 

tidligere fremgikk av skolens reglement at elvene først får sykle til skolen fra 5. trinn. Det har siden blitt politisk 

besluttet at foresatte selv bestemmer når egne barn kan sykle til skolen. Paradis skole har sammen med FAU 

tidligere gitt en tydelig anbefaling om at elever bør vente med å syke til og fra skolen til 5.trinn, og denne 

anbefalingen opprettholdes. Det er ikke en del av læreplanen at skolen skal tilby sykkelopplæring, men Paradis 

skole er av den oppfatning at dette er et veldig viktig tema, og organiserer derfor sykkelopplæring på 5. trinn i regi 

av Sykkelkids. I tråd med skolens regler er det ikke tillatt å sykle på skoleplassen, og bruk av hjelm er påbudt. 



 

 
 

 

 
 

Sak 14/26: Oppdatering fra nettvettsgruppen: 

 

Etter ønske fra foreldre vil Robert Sørensen Bukkøy fra forebyggende enhet i Politiet i Bergen sør komme tilbake til 

skolen og holde foredrag en gang til. Dette blir samme foredrag som i desember, der vi vil få politiets perspektiv på 

barn og unges bruk av smarttelefoner og sosiale medier, konkret knyttet til forholdene i Bergen sør.  

 

Foredraget holdes torsdag 28. mai klokken 19.00 i formidlingsrommet. FAU håper på like god oppslutning som sist.  

 

Nettvettsgruppen arbeider videre med å planlegge nye arrangementer. Det ble påpekt at det er noe utfordrende å 

finne gode foredragsholdere til en overkommelig kostnad.  

  

  

Sak 15/26: Oppdatering fra trafikkgruppen:  

  

Prosjektet Michelsen i Paradiskrysset er i gang og FAU har ikke fått henvendelser knyttet til sprengning eller trafikk, 

så det ser ut til å fungerer bra. 

 

Trafikkgruppen jobber videre med mulige tiltak for en tryggere biltrafikk ved levering. 

 

Rektor ønsker at trafikkgruppen ser på muligheten for å ha en aksjon om høsten for å øke bevisstheten rundt trygg 

skolevei for elevene. Her kan man undersøke om politiet og Trygg Trafikk har anledning til å delta. 

 

Det kom innspill om at det kan være hensiktsmessig at skolen med jevne mellomrom sender ut informasjonsskriv til 

alle foresatte gjennom Vigilo der man oppfordrer til å ikke ta u-svinger utenfor skolen, og påpeker den krevende 

trafikksituasjonen. Det ble også spilt inn at dette bør gjøres til et tema på alle foreldremøter etter sommerferien. 

 

 

Sak 16/26: Økonomi  

  

Kasserer gikk gjennom økonomistatus. FAU har positiv bankbalanse på 7.796,67 kr per 29. april 2026.   

(Mottatt kundeutbytte på 122 kr siden forrige gjennomgang).  

 

På 17. mai har korpset foreslått at vi kun bruker ett Vipps-nummer, men med en godt utarbeidet Vippsmeny slik at 

alle inntekter kan plasseres. Deretter vil korpset overføre delen fra kaféen til FAU. På den måten blir det litt lettere 

å holde oversikt for foreldre, og kun én Vippsmeny å forholde seg til. Det vil også bli mulig å betale kontant og 

muligens med kort.   

 

I fjor tjente FAU 20.499 kr på 17. mai, så dersom vi er like heldige i år, vil FAU etter 17. mai ha en positiv 

bankbalanse på ca. 28.300 kr.  

   

Det ble drøftet om FAU skal betale for pizza til 7.trinn i forbindelse med skoleavslutningen. (FAU har foreløpig ikke 

mottatt noe henvendelse fra skolen). Erfaringene fra fjorårets avslutning var svært positive og FAU ønsker i 



 

 
 

 

 
 

utgangspunktet å bidra økonomisk også fremover. Samtidig ble det påpekt at FAUs økonomi varierer fra år til år, 

og at støtte derfor bør vurderes fortløpende, eller i det minste at FAU ikke kan forplikte seg til en fast sum hvert år.  

 

 

Sak 17/26: Aktiviteter dette halvåret: SFO-gruppen, kvalitetsarbeid (se sak 13/26), 17. mai  

  

SFO-gruppen: planlegger møte med SFO-ledelsen etter 17. mai.    

  

17. mai: 17. mai-komitéen består av FAU-representantene på 2. og 5. trinn, som er godt i gang med 

forberedelsene til 17. mai. Alle foreldre på 2. og 5. trinn skal nå være tildelt oppgaver på dugnaden. Komitéen 

arbeider sammen med korpset, som har kontroll på at arrangementet skal gå sømløst for seg. Oppsummert er FAU 

og foreldre på 2. og 5. trinn ansvarlige for rigging og nedrigging, drift av kafé og gratisbod, bemanning av 

gratisaktivitetene samt organisering av toget som går fra Hop skole til Paradis skole inkludert å frakte fanene til 

Hop skole i forkant.  

 

17. mai-komitéen skal holde møte før 17. mai og gå gjennom alle detaljer.  

  

Sak 18/26: Eventuelt  

  

Kommunalt FAU: Bergen kommune, Etat for Skole har vedtatt å opprette et eget «Kontaktutvalg for foreldre i 

bergensskolen». Det ble gjennomført stiftelsesmøte for Bergen Kommunale FAU (KFU) på Minde skole 21. april 

2026 kl. 19.00-20.50. (KFU skal være et forum for å dele erfaringer, støtte hverandre og sikre at 85 barne- og 

ungdomsskoler får én tydelig og koordinert stemme når viktige saker som angår foreldre skal til politisk 

behandling.) Dersom noen ønsker å representere Paradis skole, er det bare å ta kontakt med FAU. Inntil videre er 

FAU-leder kontaktperson inn til KFU.  

 

På stiftelsesmøtet ble det valgt leder og nestleder til styret, og vedtektene ble gjennomgått og vedtatt. Det er 

kommet mange innspill til saker og arbeidsområder, som ble oversendt styret i KFU. Styret setter opp en saksplan 

for det kommende arbeidsåret. Av innspill nevnes eksempelvis barne- og ungdomskriminalitet, regulering av 

mobiltelefon / skjermbruk i skolen, bedring av utearealer ved skoler, trafikksikkerhet og sparkesykkelfrie soner, 

tilfluktsrom på skoler, samt integrering og inkludering. 

  

Foreldreaksjonen for en tryggere ungdomstid i Bergen Sør: Det arrangeres et nytt nettverksmøte på Lagunen den 

4. mai 2026 kl. 16.00, der FAU-leder og rektor deltar. Det blir som alltid et innlegg fra Øystein Samsonsen fra 

forebyggende enhet i Politiet i Bergen sør. Vi vil informere fra møtet på neste FAU-møte.  

 

 

 


